
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в ГАПОУ СО «Камышловский 

гуманитарно-технологический техникум» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЭ, Уставом ГАПОУ СО «КГТТ», 
Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в ГАПОУ СО «Камышловский гуманитарно­
технологический техникум», с учетом мнения Совета техникума от 22.06.2023 
года (протокол №13)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в ГАПОУ СО «Камышловский гуманитарно­
технологический техникум» на период с 01.09.2023 года по 31.08.2024 года в 
следующем составе:

от родителей
1) Щипакина Любовь Александровна
2) Джалолов Рустам Ахтамович
3) Берлад Ирина Хасановна
4) Богомяткова Людмила Анатольевна
от работников
Чудинова Елена Васильевна
Чуркина Анна Тимофеевна
Мельникова Наталья Викторовна
Аксентьева Татьяна Юрьевна

2. На первом организационном заседании членам комиссии избрать из 
состава комиссии председателя и секретаря путем голосования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

03.07.2023г. № 419 -од

Директор Е. Е. Бочкарева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-10T10:26:45+0500




